FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT Tk
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: ZF 1 05| 2027
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5. Giencalitete 1€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat ¢ gj
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre,
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mu
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 ié Kodit Penal.)

eneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

nd té pengojé verifikimin sipas
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ATESI _
AMES] —
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| Ung, ile nénshkruari /a ////’ de 7.4 .57/ yo . kam marré

| dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirchet verifikimit dhe publikimit.

) Pasqyrimi i & dhénave & rreme né k&td Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kétsé Formular i n8nshirohen verifikimit {é ploté, brenda
dhe jashté Shqgipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhénd pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
* perscnale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

; gy Pasqgyrimi i t& dhénave 18 pavérteta, té& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh8 nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publil.

gy Trajtimi i & dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi per
mbrojtien e t& dhénave personale.

‘Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo
i& pasakia, konfirmoj saktésine e t& dhénave & pasgyruara né kete Formular.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor ié formés sé preré nga nfé autoritet
aivaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

BRI o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

‘Nr, dhe datag Méé;a e dénimit me " Ve
vendimit gjygésor burgim _
16 formés sé preré Neni Lioji ]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shagipiar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor i€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

g dhEnat e Yendimit givges
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lioji '
iopériundimiar
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A keni gené ndonféheréné hetim gse gjvkim nga njé autoritel i huaij, pér krverjen e njé
WVieprepenale ? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“ Egané procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jo I/

_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

.Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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A Sshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugj
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
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Ndatimi i daljes jashtg shietit
styrimi pér t'i paragitur né policing giyaésore
imi dhe detyrimi i gandrimit né njé vend t& caktuar

il

arancia paslirore

Arresti né shiépi

Arresti né burg _
Shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik |

_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Giykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data |
' cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

& A dshis l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhuy
me kiyerien e veprave penale? (Vendos X pérbti pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése &shté né fuqi |

gl Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti
apo jo)

o urdherues

A 8shté marrd ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(e pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit g¢
ans & bainé me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shieti i huaj) (Vendos

' X pérbri pérgjigjes)
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Mége pd fspecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ihfeeip e
Stk ki keni
jetuar

Arsyeia deébimit

Periudha e

i huaj

débimit nga shteti

Té dhanat e aktit t& débimit |

uai? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

 Qyteti dhe

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Shiteti ku kent
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SHENLCTSORE 20/2-20/,
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Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo ié

pasakta, konfirmoj saktésing e té dnénave t& pasqyruara né kété Formuiar.

Spd s PAT %

/

L' AN s TR

(emér, mbiemér, nénshkrim}

hénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
opje t& tyre ketif Formulari.
Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave.
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